[image: image1.png];:é@i Ghiak S

様式―Ｊ６

　　　　びわ湖トラスト　個人様　入会申込書
特定非営利活動法人 びわ湖トラスト の活動趣旨に賛同し、下記のとおり申し込みます。

	申込日付

	20　　年　　月　　日
年
月
日

	寄付形態
	□正会員
□賛助会員
	　　※正会員様には総会にて議案に対する評決をお願い致します。
また、事業運営に関して積極的なご参加をお願いします。

	氏　　名
（法人名）
	かな：

	住　　所
	〒

	T　E　L

	携　帯

	F　A　X

	E-Mail

	紹介者
・きっかけ

	興味ある分野

※ご記入いただいた事項については当法人の活動以外に使用することはございません
◆年会費納入について
・口　数
　3,000円　×（　　）口　＝（　　　,000　）円

・方　法
（　　）①～③の中からお選び下さい

	方法
	振込先（店番・口座番号等）

	①
	ゆうちょ銀行振込取扱票
	00960-3-225824
（店番：099　〇九九店　当座　口座番号：0225824）

	②
	滋賀銀行へ振込
	普通　本店営業部(110)　110-454249
トクヒ）ビワコトラスト

	③
	現金

お問合せ先：認定ＮＰＯ法人 びわ湖トラスト　事務所

〒520-0047　滋賀県大津市浜大津五丁目１番１号
Tel：077-522-7255／Fax：077-572-7265
E－Mail：biwako-trust@road.ocn.ne.jp
URL：https://www.biwako-trust.com/
びわ湖トラスト入会申込書2024/6/12